22
3 ₺

875,00 %20 ₺ 2.625,00

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 159; CITROEN
BERLINGO DACIA DOKKER DUSTER; FORD FOCUS NISSAN JUKE BMS 018 10 ₺ 75,00 %20 ₺ 750,00

TOPLAM 13 ₺ 3.375,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.375,00

%20 KDV ₺ 675,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.050,00

YALNIZ: DÖRT BIN ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr